
               PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
            ESTADO DO PARANÁ

Ref.: Edital de Licitação – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº
137/2014

                    O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MATINHOS,  ESTADO  DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer jurídico proferido
pela Procuradoria Geral do Município, resolve:

A P R O V A R

                                A celebração do Termo Aditivo da ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 220/2014 – PMM, em que se apresenta como detentora da ata a empresa
CENTERMEDI – COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  inscrita no CNPJ
nº  03.652.030/0001-70 ,  conforme PREGÃO PRESENCIAL Nº  137/2014 –  PMM, que
prevê a a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ORAIS E INJETÁVEIS ,  elevando o valor
dos itens  abaixo:

ITE
M

QTD UNI
D

ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIT

136 1.000 UND Alendronato  de sódio 70mg comprimido. Delta 0,40

146 3.000 VDR Benzoilmetronidazol  40mg/ml  suspensão  oral
120ml.

Teuto 1,89

226 500 UND Enantato  de  noretisterona  50mg/ml  +valerato
de estradiol 5mg/ml com seringa 1ml.

Mabra 5,43

285 3.000 UND Nitrofurantoína 100 mg comprimido Teuto 0,15

309 2.500 UND Sulfametoxazol 40mg/ml+ trimetoprima 8mg/ml
suspensão oral 100ml.

Teuto 1,44

317 500 UND Tiabendazol 50mg/g pomada tópica 45g. Belfar 4,57

                                          Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 17 de agosto
de 2015.

EDUARDO ANTÔNIO DALMORA
Prefeito Municipal

R .  Pa s t o r  E l i a s  Ab r a h ã o ,  2 2  –  C e n t r o  –  M a t i n h o s  P a r a n á  -  B r a s i l
F o n e  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 2  F a x  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 3

w w w.m a t i n h o s . p r .g o v.b r


	A P R O V A R
	EDUARDO ANTÔNIO DALMORA


